平成19年10月17日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区五番町６番地２

（コード番号：8963）

資産運用会社名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 取締役 弘中 英世

（TEL 03-3238-5341）

「埼玉県の建築設計事務所による構造計算書偽装」に関する独自調査のご報告

国土交通省の発表を受け、本投資法人の保有物件に関し、埼玉県の有限会社藤建事務所および遠藤孝

一級建築士が関与している物件の有無について独自の調査を行いましたので、下記のとおり報告いたし

ます。

記

1. 有限会社藤建事務所および遠藤孝一級建築士が関与している物件

該当無し

2. 今後本件に関して新たに報告すべき事実が判明した場合は、速やかに報告いたします。

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp/